
 

 

Stagione Sportiva 2018/2019 
 

Comunicato Ufficiale N° 19 del 29/03/2019 

1.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

_________________**  CALCIO A 11  **_________________ 
 

TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 11 

“DA TUCCIO” 
 

1.1 PROGRAMMA GARE 
 

9^ GIORNATA DI RITORNO 
 

ANTICO FIUME TRIVIGNO PR. PIEMONTE POTENZA 02/04/19 20.30 

BRINDISI DI MONTAGNA LA FIASCA COMUNALE BRINDISI DI M. 31/03/19 10.30 

IL SATELLITE ASI PR. PIEMONTE POTENZA 01/04/19 20.30 

SP. AVIGLIANO GIARROSSA COMUNALE AVIGLIANO 01/04/19 20.30 

RIPOSA: VERDERUOLO 

 

 

 

2.RISULTATI 
 

8^ GIORNATA DI RITORNO  
 

ASI SP. AVIGLIANO 1 3  

GIARROSSA BRINDISI DI MONTAGNA   07/04/19 

LA FIASCA ANTICO FIUME 0 4  

VERDERUOLO IL SATELLITE 0 3 V.D.G.S. 

 

 

 

3.GIUSTIZIA SPORTIVA DEL TORNEO 

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Avv. 

Mariano COLUCCI ha deliberato le seguenti sanzioni disciplinari: 
 

 

GARE DELL’OTTAVA GIORNATA DI RITORNO  
 

 

GARA  VERDERUOLO – IL SATELLITE 

Il Giudice Sportivo;  

Premesso che lo stesso, ai sensi dell'art.44 del C.G.S., adotta le sue decisioni, 

senza contraddittorio, esclusivamente sulle risultanze dei documenti ufficiali di 

gara (rapporto degli ufficiali di gara e supplemento di rapporto);  

Letti gli atti ufficiali di gara;  



19/2 

Considerato il reclamo presentato dalla Società IL SATELLITE in merito alla 

posizione irregolare dei calciatori LICCIARDI Gianluca e SANTORO Antonio della 

Società VERDERUOLO, inseriti in distinta e partecipanti alla gara oggetto del 

reclamo;  

Verificato che con Comunicato Ufficiale n. 18 Tornei Ricreativi del 25.03.2019 

entrambi i calciatori sopra citati venivano squalificati per 3 (tre) gare effettive;  

Atteso che i calciatori, non avendo scontato la squalifica, prendevano parte alla 

gara in violazione all’articolo 17 comma 5 lettera a) del C.G.S.;  

DELIBERA 

- di accogliere il reclamo presentato dalla Società IL SATELLITE e pertanto di 

assegnare gara persa alla Società VERDERUOLO con il seguente punteggio:  

VERDERUOLO – IL SATELLITE 0-3; 

- di squalificare il calciatore LICCIARDI Gianluca della Società VERDERUOLO per 1 

(una) ulteriore gara in aggiunta a quella da scontare come da Comunicato Ufficiale 

n.18 Tornei Ricreativi del 25.03.2019; 

- di squalificare il calciatore SANTORO Antonio della Società VERDERUOLO per 1 (una) 

ulteriore gara in aggiunta a quella da scontare come da Comunicato Ufficiale n.18 

Tornei Ricreativi del 25.03.2019. 

 

 

 A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

PIPPA SALVATORE     (VERDERUOLO) 

GUALTIERI MARCO     (VERDERUOLO) 

 

 

 A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA IV infr 

DE LUCA CARLO     (LA FIASCA) 

 

 

AMMONIZIONE II infr 

SABIA VITO      (IL SATELLITE) 

 

 

AMMONIZIONE I infr 

CIRO GERARDO     (VERDERUOLO) 

ICHIM RADU EMANUEL    (ASI) 

SANTARSIERO NICOLA MARIA   (ANTICO FIUME) 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza il 29/03/2019 
 

            IL SEGRETARIO 

            (Rocco LEONE) 

IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


